
Mobiliteitsplan Woensdrecht 2026 - 2030 

De raad van de gemeente Woensdrecht, 

in vergadering bijeen op 10 november 2025, 

gelezen het voorstel va burgemeester en wethouders van Woensdrecht, 

gelet op de Omgevingswet 

overwegende dat 

- het Mobiliteitsplan 2026 - 2030 aansluit bij de kaders van de Omgevingswet; 

- het Mobiliteitsplan 2026 - 2030 tot stand is gekomen door participatie met inwoners en de gemeen- 

teraad, hun input is verwerkt. 

b e s l u i t : 

in te stemmen met het Mobiliteitsplan Woensdrecht 2026 - 2030 deel A t/m D. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 10 november 2025, 

de raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter 

  

Bijlagen: 

1. Mobiliteitsplan 2026 - 2030 Deel A: Inleiding 

2. Mobiliteitsplan 2026 - 2030 Deel B: Veiligheid 

3. Mobiliteitsplan 2026 - 2030 Deel C: Bereikbaarheid en toegankelijkheid 

4. Mobiliteitsplan 2026 - 2030 Deel D: Duurzame mobiliteit 

5. Mobiliteitsplan 2026 - 2030 Deel E: Nota Parkeernormen 2023 

Nr. 506559 

GEMEENTEBLAD 21 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Woensdrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 506559 21 november 2025 1 


